Ректору ФГБОУ ВО «Ульяновский
государственный университет»
Б.М.Костишко

От_________________________________

___________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Адрес регистрации___________________

____________________________________
Телефон_____________________________
СНИЛС_____________________________
e-mail:______________________________
Заявление (ППС)
Прошу принять меня на работу с «____» ________________20___ года на должность
___________________________________________________________________________________

в структурное подразделение
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
на_____________ (доля ставки) по основному месту работы.
О себе дополнительно сообщаю:

( - имею ученую степень кандидат/доктор наук (нужное подчеркнуть)
( - имею ученое звание доцент/профессор (нужное подчеркнуть)
( - с даты получения диплома о высшем образовании по профилю занимаемой должности прошло не более 3 лет

( - отношусь к возрастной категории до 35 лет

__________________________

                                                                                                                                                                               (дата)

__________________________

                                                                                                                                                                                     (подпись)
Согласовано:
	Местона-
хождение
	        Согласующие лица
	  Подпись
	Расшифровка        подписи
	Дата

	Первый проректор-проректор по учебной работе

	Проректор по ЭиФ

	7 каб.
	ОТиЗ

Доля ставки_______

Оклад____________

Средства__________

	37 каб.
	УМУ

Доля ставки_________
Уч.степень____________

Уч.звание__________

	4 каб.

	Отдел расчета з/п

	30 каб.
	Ученый секретарь УлГУ

	26 каб.
	Отдел охраны труда

	Наб.р.Св., к.1,каб.201а
	Мобилизационный отдел

	Наб.р.Св., корп.1, каб.434а
	Отдел пожарной безопасности

	Директор института

	Декан

	Зав.кафедрой